
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/412/22 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową nr XLVIII/320/21 na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Tarczyn na rok 2022 Nr XLVIII/320/21 Rady Miejskiej w Tarczynie 
z dnia 15 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się  przychody budżetu  o kwotę: -        2 461 378,00 zł  

w § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o  których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy  o kwotę: 

-           2 461 378,00 zł  

Plan przychodów budżetu Gminy Tarczyn ogółem wynosi:           8 343 607,73 zł  
2. Zmniejsza się dochody budżetowe o łączną kwotę:  -           404 800,00 zł  
1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę:             1 500 900,00 zł  
2) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę: -           1 027 200,00 zł  
3) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę: -              878 500,00 zł  
zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 
Dochody na 2022 rok. 
Plan dochodów budżetu Gminy Tarczyn ogółem wynosi:       103 011 541,81 zł  
3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o łączną kwotę:  -        2 866 178,00 zł  
1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę:                315 999,81 zł  
2) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę: -              140 000,00 zł  
3) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę:                  48 200,00 zł  
4) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę: -           3 090 377,81 zł  
Plan wydatków budżetu Gminy Tarczyn ogółem wynosi:       108 975 149,54 zł  

4. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Tarczyn na zadania inwestycyjne na 2022 rok zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały pn. Zadania inwestycyjne w 2022 roku. 

5.    § 3 uchwały budżetowej Gminy Tarczyn na rok 2022 otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 14179



" 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości  5.963.607,73zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu o 
których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 2.652.259,63 zł, 

2) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1.787.348,10 zł, 

3) z wolnych środków , o których mowa w art. 217  ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.524.000 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 8.343.607,73 zł, z następujących tytułów: 

1) z przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 2.652.259,63 zł, 

2) z wolnych środków , o których mowa w art. 217  ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3.904.000 zł, 

3) z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.787.348,10 zł, 

3.  Ustala się rozchody w wysokości 2.380.000 zł, z następujących tytułów: 

1) wykup papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę (obligacji) w kwocie 2.380.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4." zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Tarczyn na dotacje celowe na 2022 rok zgodnie z 
Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje 
podmiotowe i celowe udzielone w 2022 roku 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Stanisław Faliszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14179



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 3 500,00

0,00 0,00

0,00 3 500,00

0,00 0,00

0,00 3 500,00

500 -1 026 000,00 1 237 000,00

0,00 0,00

-1 026 000,00 1 237 000,00

0,00 0,00

0,00 1 237 000,00

-1 026 000,00 0,00

600 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

700 0,00 35 200,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 959 728,19 994 928,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

8510 Wpływy z róznych rozliczeń 15 000,00 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

298 247,00 305 247,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1 026 000,00 0,00

Transport i łączność 298 247,00 305 247,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 237 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 026 000,00 1 237 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 500,00 12 000,00

Handel 1 026 000,00 1 237 000,00

2 749 969,00 2 753 469,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 749 969,00 2 753 469,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXIII/412/22 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 15.12.2022 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 

XLVIII/320/21 na rok 2022 Załącznik Nr 1 pn. DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14179



0,00 35 200,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 25 000,00

0,00 200,00

750 -1 000,00 2 000,00

0,00 0,00

-1 000,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

-1 000,00 0,00

754 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

756 0,00 208 000,00

0,00 0,00

0,00 208 000,00

0,00 0,00

0,00 90 000,00

0,00 2 000,00

0,00 2 000,00

0,00 40 000,000340 Wpływy z podatku od środków transportowych 990 000,00 1 030 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 728 000,00 730 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 71 100,00 73 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 588 508,00 11 678 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

35 593 241,57 35 801 241,57

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych
20 000,00 25 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

35 593 241,57 35 801 241,57

2 350 773,45 2 355 773,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 350 773,45 2 355 773,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
21 000,00 23 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00

691 501,00 692 501,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

215 943,00 215 943,00

Administracja publiczna 691 501,00 692 501,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

215 943,00 215 943,00

0830 Wpływy z usług 270 000,00 295 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 800,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

570 000,00 580 000,00

959 728,19 994 928,19

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14179



0,00 70 000,00

0,00 4 000,00

852 -200,00 200,00

0,00 0,00

-200,00 200,00

0,00 0,00

-200,00 0,00

0,00 200,00

900 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

razem: -1 027 200,00 1 500 900,00

0,00 0,00

700 -403 500,00 0,00

0,00 0,00

-403 500,00 0,00

0,00 0,00

-403 500,00 0,00

754 -475 000,00 0,00

0,00 0,00

-475 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

675 000,00 200 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
700 000,00 296 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 675 000,00 200 000,00

3 687 173,69 3 283 673,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 687 173,69 3 283 673,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

559 944,00 559 944,00

majątkowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 8 000,00

bieżące 89 272 176,91 89 745 876,91

8 290 664,00 8 293 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 290 664,00 8 293 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 400,00

1 627 618,00 1 627 618,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 627 618,00 1 627 618,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
790 000,00 860 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
93 000,00 97 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14179



0,00 0,00

-475 000,00 0,00

razem: -878 500,00 0,00

0,00 0,00

-1 905 700,00 1 500 900,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 742 955,70 2 742 955,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 183 011,70 2 183 011,70

Ogółem: 103 416 341,81 103 011 541,81

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

475 000,00 0,00

majątkowe 14 144 164,90 13 265 664,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14179



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 794 694,72 572 093,72 572 093,72 117 320,00 454 773,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 222 601,00 3 222 601,00 0,00 0,00

-1 264 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 264 942,00 -1 264 942,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 529 752,72 572 093,72 572 093,72 117 320,00 454 773,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 957 659,00 1 957 659,00 0,00 0,00

1 805 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805 301,00 1 805 301,00 0,00 0,00

-962 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -962 920,00 -962 920,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842 381,00 842 381,00 0,00 0,00

780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00

-302 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -302 022,00 -302 022,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 978,00 477 978,00 0,00 0,00

1 678 000,00 1 678 000,00 1 678 000,00 78 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 538 000,00 1 538 000,00 1 538 000,00 78 000,00 1 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 678 000,00 1 678 000,00 1 678 000,00 78 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 538 000,00 1 538 000,00 1 538 000,00 78 000,00 1 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 90 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 361 000,00 1 361 000,00 1 361 000,00 90 000,00 1 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 90 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 361 000,00 1 361 000,00 1 361 000,00 90 000,00 1 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
50095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

500 Handel

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXIII/412/22 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 15.12.2022 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową 

Nr XLVIII/320/21 na rok 2022 Załącznik Nr 2 pn. WYDATKI

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14179



17 638 251,87 4 308 451,87 4 282 951,87 5 000,00 4 277 951,87 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 329 800,00 13 314 800,00 15 000,00 0,00

-563 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -563 210,00 -563 210,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 075 041,87 4 308 451,87 4 282 951,87 5 000,00 4 277 951,87 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 766 590,00 12 751 590,00 15 000,00 0,00

16 720 751,87 3 917 951,87 3 917 951,87 5 000,00 3 912 951,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 802 800,00 12 802 800,00 0,00 0,00

-563 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -563 210,00 -563 210,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 157 541,87 3 917 951,87 3 917 951,87 5 000,00 3 912 951,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 239 590,00 12 239 590,00 0,00 0,00

4 184 960,00 1 265 000,00 1 265 000,00 20 000,00 1 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 919 960,00 2 919 960,00 0,00 0,00

-13 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 418,00 -13 418,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 171 542,00 1 265 000,00 1 265 000,00 20 000,00 1 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 906 542,00 2 906 542,00 0,00 0,00

3 489 960,00 595 000,00 595 000,00 10 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 894 960,00 2 894 960,00 0,00 0,00

-13 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 418,00 -13 418,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 476 542,00 595 000,00 595 000,00 10 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 881 542,00 2 881 542,00 0,00 0,00

426 299,81 410 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 299,81 16 299,81 0,00 0,00

-16 299,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 299,81 -16 299,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 000,00 410 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 299,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 299,81 16 299,81 0,00 0,00

-16 299,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 299,81 -16 299,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500 316,49 10 250 316,49 9 662 942,49 7 164 130,70 2 498 811,79 4 500,00 405 000,00 177 874,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 999,81 4 999,81 4 999,81 0,00 4 999,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 505 316,30 10 255 316,30 9 667 942,30 7 164 130,70 2 503 811,60 4 500,00 405 000,00 177 874,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

8 727 704,49 8 477 704,49 8 453 705,49 6 437 522,70 2 016 182,79 0,00 20 000,00 3 999,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 999,81 4 999,81 4 999,81 0,00 4 999,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 732 704,30 8 482 704,30 8 458 705,30 6 437 522,70 2 021 182,60 0,00 20 000,00 3 999,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

5 112 523,45 3 836 623,45 1 489 478,68 770 397,99 719 080,69 0,00 2 347 144,77 0,00 0,00 0,00 1 275 900,00 1 275 900,00 0,00 0,00

-475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -475 000,00 -475 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 637 523,45 3 836 623,45 1 489 478,68 770 397,99 719 080,69 0,00 2 347 144,77 0,00 0,00 0,00 800 900,00 800 900,00 0,00 0,00

1 902 900,00 727 000,00 675 205,23 138 894,54 536 310,69 0,00 51 794,77 0,00 0,00 0,00 1 175 900,00 1 175 900,00 0,00 0,00

-475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -475 000,00 -475 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 427 900,00 727 000,00 675 205,23 138 894,54 536 310,69 0,00 51 794,77 0,00 0,00 0,00 700 900,00 700 900,00 0,00 0,00

30 801 642,16 25 559 642,16 23 231 072,67 17 410 581,47 5 820 491,20 1 546 714,49 685 200,00 96 655,00 0,00 0,00 5 242 000,00 5 242 000,00 0,00 0,00

-633 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -633 689,00 -633 689,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 797 000,00

zmniejszenie -449 972,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
71095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 380 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 380 000,00

600 Transport i łączność

po zmianach 380 000,00

przed zmianą 380 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14179



30 167 953,16 25 559 642,16 23 231 072,67 17 410 581,47 5 820 491,20 1 546 714,49 685 200,00 96 655,00 0,00 0,00 4 608 311,00 4 608 311,00 0,00 0,00

19 881 747,17 14 772 247,17 14 146 492,17 11 609 304,07 2 537 188,10 0,00 529 100,00 96 655,00 0,00 0,00 5 109 500,00 5 109 500,00 0,00 0,00

-633 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -633 689,00 -633 689,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 248 058,17 14 772 247,17 14 146 492,17 11 609 304,07 2 537 188,10 0,00 529 100,00 96 655,00 0,00 0,00 4 475 811,00 4 475 811,00 0,00 0,00

10 536 166,00 10 103 000,00 10 103 000,00 231 000,00 9 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 166,00 433 166,00 0,00 0,00

-75 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 619,00 -75 619,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 460 547,00 10 103 000,00 10 103 000,00 231 000,00 9 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 547,00 357 547,00 0,00 0,00

1 265 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

-75 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 619,00 -75 619,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 189 381,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 381,00 79 381,00 0,00 0,00

1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 070 000,00 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 770 000,00 1 770 000,00 0,00 0,00 0,00 1 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 841 327,54 84 554 600,73 58 387 002,47 27 459 285,26 30 927 717,21 3 929 216,49 21 733 852,77 274 529,00 0,00 230 000,00 27 286 726,81 27 271 726,81 15 000,00 0,00

-3 182 177,81 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 042 177,81 -3 042 177,81 0,00 0,00

315 999,81 315 999,81 215 999,81 0,00 215 999,81 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 975 149,54 84 730 600,54 58 463 002,28 27 459 285,26 31 003 717,02 4 029 216,49 21 733 852,77 274 529,00 0,00 230 000,00 24 244 549,00 24 229 549,00 15 000,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 727 028,00

przed zmianą 4 177 000,00

zmniejszenie -449 972,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie -449 972,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3 347 028,00

przed zmianą 3 797 000,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 3 347 028,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 14179



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr LXIII/412/22

Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 15.12.2022 r.

zmieniającej Uchwałę Budżetową XLVIII/320/21 na 2022

Załącznik nr 3

w złotych

Dochody 

własne 

jednostki

Ogółem 2022

1. 2. 3. 4. 5. 8. 9.

1 010 01042
Przebudowa ul. Długiej w m. 

Kotorydz
438 300,00 A. 199 000,00 637 300,00 roczne

2 010 01043

Połączenie gminnej sieci 

wodociągowej przy ul. 

Dobrowolskiego ze Stacją 

Uzdatniania Wody w Tarczynie

674 780,00 674 780,00 WPF

3 010 01043

Projekt połączenia gminnej sieci 

wodociągowej przy ul. 

Dobrowolskiego ze Stacją 

Uzdatniania Wody w Tarczynie

27 601,00 27 601,00 roczne

4 010 01043 Zakup urządzeń wodociągowych 0,00 0,00 roczne

5 010 01043

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na wykonanie ujęcia 

wód podziemnych na działce nr  

ewid 58/9 w m. Tarczyn oraz 

likwidacji istniejącej studni nr 3 

na działce nr ewid . 58/6 w 

miejscowości Tarczyn, ul. 

Wąska, zasilającej SUW 

Tarczyn

140 000,00 140 000,00 roczne

6 010 01044

Projekt rozbudowy kanalizacji w 

południowo - wschodniej części 

gminy

43 050,00 43 050,00 WPF

7 010 01044

Budowa kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączami w 

miejscowościach: Grzędy, Wola 

Przypkowska, Janówek

434 928,00 L. 0,00 434 928,00 WPF

8 600 60016
Projekt ul. Łąkowej i Olchowej 

w Janówku 
34 200,00 34 200,00 WPF

9 600 60016
Projekt ul. Miodowej w 

Tarczynie
39 200,00 39 200,00 WPF

10 600 60016

Projekt ul. Ogrodowej, 

Świerkowej i Młynarskiej w 

Tarczynie 

51 000,00 51 000,00 WPF

11 600 60016

Projekt ul. Spokojnej w m. Prace 

Małe i ul. Tarczyńskiej w m. 

Prace Duże

45 500,00 45 500,00 WPF

12 600 60016

Przebudowa  ul. Spokojnej w m. 

Prace Małe i ul. Tarczyńskiej w 

m. Prace Duże

0,00 0,00 roczne

13 600 60016
Budowa ul. Lawendowej w 

Tarczynie
2 621 204,66 F. 3 518 795,34 6 140 000,00 roczne

Rodzaj 

zadaniaPożyczki, 

kredyty i 

obligacje

Środki pochodzące 

z innych źródeł

6. 7.

Zadania inwestycyjne w 2022 r.

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Wysokość wydatków w 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 14179



14 600 60016
Rozbudowa ul. Kubusia 

Puchatka w Borowcu
0,00 0,00 WPF

15 600 60016
Rozbudowa ul. Złotopolskiej w 

m. Many i Borowiec
0,00 0,00 WPF

16 600 60016
Projekt ul. Alei Lipnickiego w 

m. Prace Duże
88 000,00 88 000,00 roczne

17 600 60016
Przebudowa ul. Wrzosowej w 

Tarczynie
222 461,00 B. 157 539,00 380 000,00 roczne

18 600 60016
Projekt rozbudowy ul. Kubusia 

Puchatka w Borowcu
48 000,00 48 000,00 WPF

19 600 60016
Projekt ul. Złotopolskiej w m. 

Many i Borowiec
74 400,00 74 400,00 WPF

20 600 60016
Przebudowa ul. Granicznej w 

Jeżewicach
0,00 M. 2 508 850,00 2 508 850,00 roczne

21 600 60016
Modernizacja ul. Polnej w m. 

Prace Małe
702 350,00 702 350,00 roczne

22 600 60016
Modernizacja ul. Wierzbowej w 

Raciborach 
487 100,00 487 100,00 roczne

23 600 60016
Modernizacja ul. Cichej w 

Korzeniówce
323 490,00 323 490,00 roczne

24 600 60016
Projekt przebudowy ul. Leśnej w 

m. Jeziorzany
17 500,00 17 500,00 roczne

25 600 60016 Projekty dróg gminnych 200 000,00 200 000,00 WPF

26 600 60016
Wykup gruntów dot. poszerzenia 

dróg
1 100 000,00 1 100 000,00 roczne

27 600 60095
Dostawa i montaż wiaty 

przystankowej w Przypkach 
12 000,00 12 000,00 roczne

28 700 70005
Budowa budynku komunalnego 

w Tarczynie
G. 1 980 000,00 1 980 000,00 WPF

29 700 70005
Przebudowa budynku 

komunalnego w Stefanówce
270 000,00 270 000,00 roczne

30 700 70005

Budowa kamienicy mieszkalno-

usługowej w Rynku w 

Tarczynie 

546 582,00 546 582,00 roczne

31 700 70005 Wykup gruntów 84 960,00 84 960,00 roczne

32 700 70095

Wspieranie aktywności 

społeczności lokalnej poprzez 

doposażenie sołectwa Werdun

15 000,00 J 10 000,00 25 000,00 roczne

33 750 75023

Zakup sprzętu komputerowego,  

drukarek i oprogramowania do 

Urzędu Miejskiego w Tarczynie

250 000,00 250 000,00 roczne

34 754 75412
Projekt budowy strażnicy OSP 

Tarczyn 
35 100,00 35 100,00 WPF

35 754 75412

Projekt rozbudowy i 

przebudowy budynku OSP 

Suchodół

12 600,00 12 600,00 WPF

36 754 75412
Zakup samochodu 

specjalistycznego dla OSP 
440 000,00 H. 200 000,00 640 000,00 roczne

37 754 75412
Zakup klimatyzatora do OSP 

Prace Małe
13 200,00 13 200,00 roczne

38 754 75495
Rozbudowa monitoringu 

wizyjnego miasta
100 000,00 100 000,00 roczne

39 801 80101
Budowa placu zabaw w m. 

Kopana
51 187,00 B. 157 539,00 208 726,00 roczne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 14179



40 801 80101

Poprawa efektywności 

energetycznej budynków 

użyteczności publicznej w 

Gminie Tarczyn poprzez głęboką 

termomodernizację i wdrożenie 

OZE

1 320 695,30 I. 1 817 606,70 3 138 302,00 roczne

41 801 80101

Projekt i wykonanie 

termomodernizacja hali 

sportowej przy Zespole Szkół w 

Tarczynie 

668 095,00 K. 299 988,00 968 083,00 roczne

42 801 80101 Monitoring w ZS Tarczyn 32 500,00 32 500,00 roczne

43 801 80101
Siłownia wewnętrzna w ZS 

Tarczyn
80 000,00 80 000,00 roczne

44 801 80101
Zakup i montaż urządzenia 

interaktywnego do SP Pamiątka 
13 200,00 13 200,00 roczne

45 801 80101
Instalacja szlabanu przy ZS 

Tarczyn 
35 000,00 35 000,00 roczne

46 801 80113

Zakup samochodu do przewozu 

dzieci niepełnosprawnych do 

szkół szansą na zmniejszenie 

barier transportowych w Gminie 

Tarczyn

132 500,00 132 500,00 roczne

47 851 85121
Projekt rozbudowy SP ZOZ w 

Tarczynie
157 000,00 157 000,00 roczne

48 900 90001
Zakup urządzeń kanalizacji 

sanitarnej 
12 300,00 12 300,00 roczne

49 900 90001

Projekt i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w obrębie 

SHRO Pawłowice -RFIL 
15 866,00 D. 100 000,00 115 866,00 WPF

50 900 90015
Budowa i modernizacja 

oświetlenia ulicznego 
49 880,68 49 880,68 roczne

51 900 90015

Zakup i montaż lamp 

energooszczędnych w sołectwie 

Rembertów

19 500,32 J. 10 000,00 29 500,32 roczne

52 900 90095 Zbiornik retencyjny 150 000,00 E. 0,00 150 000,00 WPF

12 330 230,96 0,00 10 959 318,04 23 289 549,00

A. dotacja  z terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych

B. PROW 2014-2020

C: pożyczka WFOŚ i GW

D. Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 2021

E. Polski Ład

F. Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

G. BGK

H. Środki pochodzące z innych źródeł na Zakup samochodu specjalistycznego dla OSP w tym z:

WFOŚ 0,00

Urząd Marszałkowskiego 100 000,00

Starostwo Powiatowe w Piasecznie 100 000,00

I. Regionalny Program Operacyjny

J. Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2021 - Mazowsze dla Sołectw 2022

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 14179



K. Mazowiecki Instrument Wsparcia Infrastruktury Sportowej - Mazowsze dla sportu 2022

L. Rządowy Program Inwestycji Strategicznych: Polski Ład edycja 2/2021  

M. Mazowiecki Urząd Wojewódzki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 14179



Załącznik Nr 4 do Uchwały LXIII/412/22

Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 15.12.2022 r.

zmieniającej Uchwałę Budżetową XLVIII/320/21 na 2022

Załącznik nr 4

            w złotych

I PRZYCHODY Klasyfikacja 

Przychodów i 

Rozchodów

Plan przed 

zmianą

Zmiana Plan po 

zmianie

1. Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym( na spłatę rozchodów) 

§ 952 0,00 0,00

2. Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach, o  których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy

§ 905 5 113 637,63 -2 461 378,00 2 652 259,63

3. Wolne środki, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

§ 950 3 904 000,00 3 904 000,00

4. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 1 787 348,10 1 787 348,10

5. Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

§ 952 0,00 0,00

6. Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych

§ 931 0,00 0,00

7. Przelewy z rachunków lokat § 994 0,00 0,00

10 804 985,73 -2 461 378,00 8 343 607,73

II ROZCHODY 0,00 0,00

1. Wykup innych papierów 

wartościowych

§ 982 2 380 000,00 2 380 000,00

2 380 000,00 0,00 2 380 000,00

1.Planowane dochody  103 011 541,81

2.Planowane wydatki     108 975 149,54

3.Wynik

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU w 2022 roku

Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej oraz 

z prywatyzacją majątku jednostek samorządu        

RAZEM PRZYCHODY

RAZEM ROZCHODY

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 14179



Różnica między 1 i 2 (+)

Różnica między 1 i 2 (-) -5 963 607,73

Objaśnienia:

1

2 2 033 190,00

3 1 976,78

4 329 721,03

5 35 371,82

6 2 000,00

7

250 000,00

2 652 259,63

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o  których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 8 ustawy  w kwocie 2.652.259,63 zł wynikają z :

Nagroda w konkursie Rosnąca odporność  w ramach Narodowego Programu Szczepień przeciw 

COVID -19

dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na zadanie pn. Projekt i 

rozbudowa oczyszczalni ścieków w obrębie SHRO Pawłowice -RFIL - realizacja zadania w 

latach 2021-2024 (dział 758, rozdział 75814),

środków na uzupełnienie dochodów gmin (dział 758, rozdział 75802), które wpłyneły na 

rachunek bankowy w dniu 28.12.2021,

niewykorzystanych środków z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż i podawanie alkoholu w 

roku 2020,

niewykorzystanych środków z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż i podawanie alkoholu w 

roku 2021,

niewykorzystane środki z tytułu wpływu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym w roku 2021

Nagroda w konkursie Najlepsza inicjatywa zrealizowana w ramach Mazowieckiego Instrumentu 

Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 14179



Załącznik Nr 5 do Uchwały nr LXIII/412/22

Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 15.12.2022 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową XLVIII/320/21 na 2022

Załącznik nr 7

w złotych

I.

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Bieżące Majątkowe

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Tarczynie      1 770 000,00    

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Tarczynie         300 000,00    

3. 851 85121
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Tarczynie - Szczepienia przeciwko grypie
          30 000,00    

II.

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Bieżące Majątkowe

1. 801 80104
Akademia Przedszkolaka Przedszkole Niepubliczne 

Jacek Grzesiak
        802 442,00    

2. 801 80104

Akademia Przedszkolaka Przedszkole Niepubliczne 

Jacek Grzesiak - Pomoc obywatelom ukrainy z  

Funduszu Pomocy 

            3 231,49    

3. 801 80149
Pracownia EMU - niepubliczny terapeutyczny punkt 

przedszkolny
        672 741,00    

4. 801 80149
Akademia Przedszkolaka Przedszkole Niepubliczne 

Jacek Grzesiak
          65 300,00    

5. 854 85404
Pracownia EMU - niepubliczny terapeutyczny punkt 

przedszkolny
        180 182,00    

6. 854 85404
Akademia Przedszkolaka Przedszkole Niepubliczne 

Jacek Grzesiak
            5 320,00    

Razem Dotacje Podmiotowe      3 829 216,49    0,00 

I.

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Bieżące Majątkowe

1. 600 60004
Starostwo Powiatowe w Piasecznie - Lokalny 

Transport zbiorowy 
          25 500,00    

2. 600 60013

Województwo Mazowieckie - Dotacja celowa 

przekazana na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień

      500 000,00    

3. 710 71095

Województwo Mazowieckie - Dotacja celowa 

przekazana na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień-  "Regionalne 

partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji (Projekt ASI)

                     -      

4. 750 75095

Województwo Mazowieckie - Dotacja celowa 

przekazana na zadania bieżące realizowane na  

podstawie porozumień między jst

            4 500,00    

Dotacje podmiotowe i celowe udzielone w 2022 roku

Dotacje Podmiotowe

Dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 

Dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych 

Dotacje Celowe

Dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 14179



5. 851 85121

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Tarczynie - zakup aparatu USG do wykonywania 

badania echo serca dla poradni kardiologicznej

      150 000,00    

6. 851 85121

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Tarczynie - zakup lasera siatkówkowego na 

potrzeby Poradni Okulistycznej 

      290 000,00    

II.

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Bieżące Majątkowe

1. 926 92605

Wspieranie prowadzenia zajęć sportowych w

gimnastyce sportowej, akrobatyce i kickboxingu

dzieci i młodzieży z terenu miasta i gminy Tarczyn,

w tym wspieranie udziału w imprezach i zawodach

sportowych

          30 000,00    

2. 926 92605

Wspieranie prowadzenia zajęć sportowych w piłce 

nożnej dzieci, młodzieży i seniorów z terenu 

obwodu Szkoły Podstawowej im. M. Kaczyńskiego 

w Pracach Małych, w tym wspieranie udziału w 

imprezach i zawodach sportowych 

          17 000,00    

3. 926 92605

Wspieranie prowadzenia zajęć sportowych w piłce 

nożnej juniorów i orlików z terenu miasta i gminy 

Tarczyn, w tym wspieranie udziału w imprezach i 

zawodach sportowych 

          90 000,00    

Razem Dotacje Celowe         167 000,00          940 000,00    

     3 996 216,49          940 000,00    

Dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych 

Razem DOTACJE

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 14179


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-23T14:22:23+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




